Российская Федерация

сельская администрация

Талицкого сельского

поселения

Усть-Канского района

Республика Алтай

[image: image3.png]

	Россия Федерациязы

jypт aдминистрациязы

Талицадагы jурт

jeeзенин

Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

РАСПОРЯЖЕНИЕ.
От «01 » апреля 2016 год                                  №35
О создании комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

_Талицкого___ сельского поселения
           ( название)

            В целях реализации  Федерального закона от 16.09.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», распоряжения Правительства Республики Алтай от 12.08.2003 г. № 413 «О комиссии Правительства Республики Алтай по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»,
[image: image1]1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности _Талицкого _ сельского поселения.

2.Утвердить:

- состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности __Талицкого__ сельского поселения (приложение №1).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
[image: image2.jpg]%,
N o
o:\’g"' o
o :ue b
‘D:M ; ’
nee

Глава администрации                                           Л.Г. Черепанова
Талицкого сельского поселения
Приложение №1

НАЧАЛЬНИКИ СЛУЖБ КЧС (ГО) и НАЧАЛЬНИКИ ШТАБОВ СЛУЖБ увести
	Службы ГО
	должность
	домашний адрес
	Номер телефона
	кто оповещает

	рабочий
	сотовый

	Черепанова Людмила Геннадьевна
	председатель КЧС и ПБ
	ул. Зеленая д.7 кв.1
	26-4-19
	8-913-996-6630
	Фефелова Е.Е.

	Марченко Марина Александровна
	Зам. Пред. КЧС и ПБ
	ул.Интернациональная 28/1
 Проездная 1 7
	26-4-9
	8-913-694-68-13
	Фефелова Е.Е.

	Фирсова Ольга Михайловна
	Директор
	Ул. Космонавтов д.8 кв.2
	26-3-6
	8-913-993-29-53
	Марченко М.А.

	Мельничук Василий Иванович
	Председатель СПК «Талица»
	ул. Береговая 1
	26-3-40
	8-913-995-18-08
	Фефелова Е.Е.

	Березикова  Ольга Павловна
	И.о.заведующей участковой больницей
	ул.Фестивальная, д.9
	26-3-29
	8-913-698-30-95
	Марченко М.А.

	Фирсова Наталья Владимировна
	Заведующая детским садом
	ул. Интернациональная д.5 кв.1
	26-4-55
	8-913-694-65-79
	Фефелова Е.Е.

	Щетинин Андрей Сергеевич
	Слесарь Усть-Кумирского УЭС
	Пр. Почтовый д.4кв.1
	26-3-90
	8-913-698-39-38
	Марченко М.А.

	Санаров Сергей Юрьевич
	Инспектор Усть-Кумирского лесничества
	Ул.Подгорная,д.2

	8-913-697-68-11
	Фефелова Е.Е.

	Бельчеков Евгений Сергеевич
	участковый уполномоченный полиции

	8-983-329-94-95

(название)